
Załącznik 
do zarządzenia Nr 2142/2024
Prezydenta Miasta Łodzi
 

Wykaz przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niemieszkalnej położonej w Łodzi przy ul. Astronautów 1/15 
stanowiącej własność Skarbu Państwa tj. boksu garażowego nr 152 wraz z udziałem 5/1000 części we współużytkowaniu wieczystym

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzchnia
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania Cena wywoławcza

1. Łódź, 
ul. Astronautów 1/15
Obręb G-11
boks garażowy nr 152
Księga wieczysta lokalu 
niemieszkalnego – 
boksu garażowego KW 
Nr LD1M/00108268/7 
oraz
udział 5/1000 części we 
współużytkowaniu 
wieczystym 
nieruchomości położonej 
w Łodzi przy 
ul. Astronautów 1/15 
w obrębie G-11 
oznaczonej jako działki 
nr 94/29 i 94/30 KW Nr 
LD1M/00081839/5 
stanowiącej własność  
Miasta Łódź

Właściciel: 
Skarb Państwa

Boks garażowy 
152 - 16,24 m2

udział 5/1000 
części we 

współużytkowa
niu wieczystym
działki nr 94/29 

i 94/30 w 
obrębie G-11

Nieruchomość garażowa stanowi 
własność Skarbu Państwa – 
Prezydenta Miasta Łodzi 

wraz z udziałem 5/1000 części we 
współużytkowaniu wieczystym 
nieruchomości położonej w Łodzi 
przy ul. Astronautów 1/15 w obrębie 
G-11 oznaczonej jako działki nr 
94/29 i 94/30 KW Nr 
LD1M/00081839/5 stanowiącej 
własność Miasta Łódź

          Nieruchomość położona w Łodzi przy ul. Astronautów 1/15 
( dz. 94/29 i 94/30 w obrębie G-11 ) nie ma obecnie obowiązującego 
planu zagospodarowania przestrzennego, położona jest  zgodnie 
ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi, zatwierdzonym uchwałą 
Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., 
zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 
6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., na 
terenie jednostki oznaczonej symbolem M1 - tereny przeznaczone 
pod zabudowę, w strefie ogólnomiejskiej – tereny wielkich 
zespołów mieszkaniowych

Sposób zagospodarowania terenu:
inne tereny zabudowane, Bi 

Cena wywoławcza 
30 000,00 zł netto 

plus należny podatek VAT

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza na stronach internetowych 
Urzędu Miasta Łodzi i stronie BIP Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego.
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222), mogą złożyć wniosek w tym zakresie do Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu 
Miasta Łodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miasta Łodzi, Wydziale Zarządzania Kontaktami 
z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców, ul. Piotrkowska 110 (wejście od Pasażu Schillera), 90-926 Łódź, Łódzkie Centrum Kontaktu z 
Mieszkańcami.




